吉首大学发展规划与学科建设处
发规通【2018】6号

关于开展全校性学科建设专题调研的通知

各学院及相关单位：
为全面总结“十二五”以来我校学科建设取得的成绩，深入分析学科建设中存在的问题，明确下一步学科建设的目标任务、完善学科管理体制机制，提升我校学科建设水平，为下一轮学科评估和学位点申报奠定良好基础，我处拟于近期对各相关单位学科建设情况进行专项调研。现将有关事项通知如下：
一、调研主题
1、各学科学科建设规划的落实情况；
2、各学科学科建设取得的主要成绩；
3、各学科学科建设存在的主要问题；
4、下一步推动学科建设的主要构想；
5、对学校学科建设管理的意见建议。
二、调研要求
请各单位高度重视，围绕上述调研主题，认真组织相关教师对本单位学科建设的情况进行梳理和总结，对本单位学科建设中存在的问题进行仔细分析，对进一步加强学科建设提出合理化的意见建议。
各单位班子成员、学科带头人及学术骨干须参加本次专题调研。各单位学科建设的基本情况须形成书面材料报发展规划与学科建设处。
三、调研时间
2018年12月期间，具体时间与各相关单位联系后确定。
四、联系方式
联系人： 甄联琼  联系电话：13574369604
[bookmark: _GoBack]邮  箱：896554908@qq.com

吉首大学发展规划与学科建设处
                              2018年12月3日